
Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8 
 

 

Masarykovo náměstí č. 8 

787 01 Šumperk 

 

IČO: 495 897 92 , telefon : 588 188 500,   e-mail: Macecek@gymspk.cz 
 

 

Čj.: GYMS  78 /2018 

 

       Ing. Martin Slanař 

        Inteco4U s.r.o. 

        Bradského 1295, 269 01 Rakovník 

        Ičo 28506774,  DIČ CZ28506774 

 

Objednávka na zakoupení počítačové techniky 

 

Vážený pane, 

objednáváme pro školu Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8 zakoupení prezentační 

informační techniky a komponent systému EDUinfo dle rozpisu níže. Tato objednávka je 

založena naVaší cenové nabídce zaslané mailem dne 8. 2. 2019 a telefonické konzultace 

s Vámi. Objednáváme: 

 

Informační systém EDUinfo - GYMSPK - var.2 

Popis 
položky 

  

jednotka množství 
celkem bez 

DPH 
celkem včetně 

DPH 

1 
Aplikace EDUpanel pohled 
suplování ks 1 9 000 Kč 10 890 Kč 

2 
EDUpanel rozšíření - modul 
MENU ks 1 2 000 Kč 2 420 Kč 

3 Aplikace EDU MMP 
(multimediální přehrávač) 

ks 1 6 000 Kč 7 260 Kč 

4 Aplikace EDUkiosek ks 1 6 000 Kč 7 260 Kč 

5 
PHILIPS 55" BDL5530QL 
1920x1080 ks 1 22 957 Kč 27 778 Kč 

6 
Řídící PC HP 260 G1 - Intel 
2957U/4GB/32GB SSD/ W8.1 
64 bit. 

ks 1 4 920 Kč 5 954 Kč 

7 
Držák PC, LCD, kabeláž, 
drobný materiál ks 1 2 470 Kč 2 989 Kč 

8 

Lenovo AIO V530 23,8” FHD 
TOUCH / i3-8100T / 4GB / 256 
SSD / Integrated / DVD-RW / 
Monitor / Win10PRO 

ks 1 17 510 Kč 21 188 Kč 

9 
Držák AIO, kabeláž, drobný 
materiál ks 1 1 890 Kč 2 287 Kč 

10 Implementace ks 1 3 200 Kč 3 872 Kč 

11 Montáž  ks 1 6 500 Kč 7 865 Kč 

Celkem         82 447 Kč 99 763 Kč 

 

 

 

Celková maximální cena dodávky je na základě Vaší cenové nabídky uvedené v mailu 

stanovena na 99 763 Kč. 



Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8 
 

 

Masarykovo náměstí č. 8 

787 01 Šumperk 

 

IČO: 495 897 92 , telefon : 588 188 500,   e-mail: Macecek@gymspk.cz 
 

 

 

Prosím o dodržení fakturační adresy:  

Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8  (= název školy) 

adresa   Masarykovo nám 8, 787 01  Šumperk,   IČO   495 897 92 

 

Ve faktuře uvádějte text  : Fakturujeme Vám v rámci projektu reg.č. : 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/16_035/0006294 s názvem Vzděláváme a podporujeme … 
 

Vzhledem k výši částky, která přesahuje 50 000 Kč (bez DPH) je nutné objednávku včetně 

její akceptace umístit na Registr smluv ještě před zahájením realizace objednávky. Proto Vás 

žádám o zaslání sdělení, zda naši objednávku akceptujete – formou mailu, ve kterém stručně 

shrnete předmět objednávky a její celkovou cenu a uvedete větu, že objednávku přijímáte a 

jste připraveni k realizaci dodávky. Děkuji. 

 

Archivační doložka: 

Dodavatel souhlasí s tím, že veškeré doklady, které souvisí s touto veřejnou zakázkou  

 (s tímto projektem) a jejím financováním bude uschovávat na jednom místě do konce roku 

2033. Dále souhlasí s tím, že se na jeho osobu budou dle pravidel pro čerpání finanční 

 pomoci z Evropské unie vztahovat stejné kontrolní mechanismy ze strany kontrolních  

 orgánů jako k příjemci finanční podpory a souhlasí s tím, že umožní přístup oprávněným 

osobám k provedení kontrol dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to až do roku 

 2033. Těmito subjekty jsou zejména územní finanční orgány, Ministerstvo financí ČR, 

 Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská 

 komise a Evropský účetní dvůr. 

 

      

 

Kontakt:   fakturace Jelínková, tel 588 188 523, technické věci  Mgr. Hlavsa 588 188 501 

 

 

 

V Šumperku   12. 2. 2019                                        Mgr.  Milan Maceček, ředitel školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8 
 

 

Masarykovo náměstí č. 8 

787 01 Šumperk 

 

IČO: 495 897 92 , telefon : 588 188 500,   e-mail: Macecek@gymspk.cz 
 

 

 

Akceptace objednávky: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                              …………. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


